科技股份有限公司监事会决议有关事项的问询函〉的公告》（公告编号：2024-061、2024-063）。

为了让投资者对问询函所涉问题有更加详实、更为全面的了解，公司及年审会计师尚需对问题的

细节进行更深入的研究和更详实的答复，以确保回复内容的真实、准确、完整，公司申请延期5个交易日

回复《问询函》并按照规定履行信息披露义务。

公司对此次延期回复给投资者带来的不便致以诚挚的歉意，敬请广大投资者谅解。 公司指定信息

披露媒体为《中国证券报》及《上海证券报》，公司所有信息均以在上述指定媒体及上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的信息为准。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宣城市华菱精工科技股份有限公司董事会

2024年7月6日

证券代码：

601137

证券简称：博威合金 公告编号：临

2024-057

债券代码：

113069

债券简称：博

23

转债

宁波博威合金材料股份有限公司

关于公司控股股东一致行动人减持公司可转债的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

宁波博威合金材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年7月5日获悉，公司控股股东博威

集团有限公司（以下简称“博威集团” ）一致行动人博威亚太有限公司（以下简称“博威亚太” ）于

2024年7月5日通过大宗交易方式减持其所持有的公司部分可转换公司债券 （以下简称 “可转债” 或

“博23转债” ）。 具体情况如下：

一、股东配售可转债情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2023〕2509号” 文核准，宁波博威合金材料股份有限公

司（以下简称“公司” ）于2023年12月22日公开发行了1,700万张可转换公司债券，每张面值100元，发

行总额170,000.00万元。

经上海证券交易所自律监管决定书[2024]� 7号文同意，公司170,000.00万元可转换公司债券于

2024年1月18日起在上交所挂牌交易，债券简称“博23转债” ，债券代码“113069” 。

公司控股股东博威集团及其一致行动人博威亚太、宁波博威金石投资有限公司（以下简称“金石

投资” ）、 谢朝春通过原股东优先配售， 合计认购 “博23转债” 7292,780张， 占可转债发行总量的

42.90%。

二、本次可转债减持情况

博威亚太于2024年7月5日首次通过大宗交易方式合计减持“博23转债” 60,000张，占可转债发行

总量的0.35%。 具体变动情况如下：

持有人名称

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

持有数量（张）

占可转债发行

总量比例（%）

变动数量

（张）

占可转债发行总

量比例（%）

持有数量

（张）

占可转债发

行总量比例

（%）

博威集团 4,912,890 28.90 0 0 4,912,890 28.90

博威亚太 1,300,300 7.65 -60,000 0.35 1,240,300 7.30

金石投资 599,400 3.53 0 0 599,400 3.53

谢朝春 480,190 2.82 0 0 480,190 2.82

合计 7,292,780 42.90 -60,000 0.35 7,232,780 42.55

上述数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。

特此公告。

宁波博威合金材料股份有限公司

董事会

2024年7月6日

证券代码：

603900

证券简称：莱绅通灵 公告编号：

2024-043

莱绅通灵珠宝股份有限公司

2023

年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 每股分配比例

A股每股现金红利0.10元

● 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 现金红利发放日

Ａ股 2024/7/12 － 2024/7/15 2024/7/15

● 差异化分红送转： 否

一、通过分配方案的股东大会届次和日期

本次利润分配方案经公司2024年6月25日的2023年年度股东大会审议通过。

二、分配方案

1.发放年度：2023年年度

2.分派对象：

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以

下简称“中国结算上海分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

3.分配方案：

本次利润分配以方案实施前的公司总股本343,203,840股为基数，每股派发现金红利0.10元（含

税），共计派发现金红利34,320,384.00元。

三、相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 现金红利发放日

Ａ股 2024/7/12 － 2024/7/15 2024/7/15

四、分配实施办法

1.实施办法

（1） 无限售条件流通股的红利委托中国结算上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日上海